
UCHWAŁA NR XXXVIII/279/2017 

RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia, iż zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Łuków dla terenu położonego   w   Łukowie pomiędzy granicami administracyjnymi Miasta   od 

strony wschodniej, ul. Cieszkowizna,   ul. Partyzantów,   ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego,   

ul. Warszawską, terenem PKP,  nie  narusza  ustaleń  studium   uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.z 2017 r. poz. 1073), Rada Miasta Łuków uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy granicami administracyjnymi miasta od 

strony wschodniej, ul. Cieszkowizna, ul. Partyzantów, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego, 

ul. Warszawską, terenem PKP, nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków” zatwierdzonego Uchwałą Nr XII/51/2007 Rady 

Miasta Łuków z dnia 05 października 2007 r. z późn. zm. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Jodełko  

 


